
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Łączki, 09.08.2022r.
Zn.spr.:S.270.1.7.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Lesko, Łączki 8, 38-600 Lesko

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.), informujemy o 

przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.

Remont dróg leśnych w Nadleśnictwie Lesko
(oznaczenie zamówienia)

Część nr 1 – Remont drogi leśnej w Średniej Wsi nr inw. 1324/220

Część nr 2 – Remont drogi leśnej „Nowa droga” Szczawne nr inw. 215/242

Część nr 3 – Remont drogi leśnej kamienno – żwirowej nr inw. 236/242

Część nr 4 – Remont drogi leśnej Szczawne „za rzeką” nr inw. 184/242

Część nr 5 – Remont drogi leśnej Jawornik nr 22 nr inw. 380/242

W postępowaniu złożono oferty:
Oferta Nr 1
Wykonawca:
Firma Produkcyjno – Handlowo – Usługowa Intra - Sprzęt Mieczysław Indyk, 
Krystyna Indyk, Jerzy Indyk Spółka cywilna 
Ul. Przemysłowa 12, 38-600 Lesko

(nazwa/firma/ wykonawcy)

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Oferta na 1 część zamówienia: Remont drogi leśnej w Średniej Wsi nr inw. 1324/220

Cena oferty: 121 667,30 zł brutto

Oferta Nr 2
Wykonawca:
Przedsiębiorstwo STALNEY Lenio Stanisław 
Nagórzany 47A, 38-505 Bukowsko

(nazwa/firma/ wykonawcy)

Oferta na 4 część zamówienia: Remont drogi leśnej Szczawne „za rzeką” nr inw. 

184/242

Cena oferty: 106 875,68 zł brutto

Oferta na 5 część zamówienia: Remont drogi leśnej Jawornik nr 22 nr inw. 380/242

Cena oferty: 108 422,53 zł brutto

Oferta Nr 3
Wykonawca:
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.
Al. Wojska Polskiego 74 , 38-500 Sanok

(nazwa/firma/ wykonawcy)

Oferta na 3 część zamówienia: Remont drogi leśnej kamienno – żwirowej nr inw. 

236/242

Cena oferty: – 149 034,18 zł brutto

Oferta Nr 4
Wykonawca:
F.T.H.U. DROGMAX Andrzej Zawiślan 

Bukowsko 325, 38-505 Bukowsko
(nazwa/firma/ wykonawcy)

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Oferta na 1 część zamówienia: Remont drogi leśnej w Średniej Wsi nr inw. 1324/220

Cena oferty: 122 519,99 zł brutto

Oferta na 2 część zamówienia: Remont drogi leśnej „Nowa droga” Szczawne nr inw. 

215/242

Cena oferty: 255 214,67 zł brutto

Oferta na 3 część zamówienia: Remont drogi leśnej kamienno – żwirowej nr inw. 

236/242

Cena oferty: – 143 634,62 zł brutto

Oferta na 4 część zamówienia: Remont drogi leśnej Szczawne „za rzeką” nr inw. 

184/242

Cena oferty: 120 100,89 zł brutto

Oferta na 5 część zamówienia: Remont drogi leśnej Jawornik nr 22 nr inw. 380/242

Cena oferty: 119 953,29 zł brutto

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko

z up. Janusz Bobik
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2022-08-09T11:54:23+0000
	Janusz Bobik




